Demnach erinnert das gegenwärtige Edikt den obenannten Marcus Lazarus und Samuel vel Salomon Margulies hiergerichts am 29ten August 1842 um 9 Uhr früh zu erscheinen oder dem aufgestellten Kurator die Behelfe mitzuteilen, oder aber einen andern Bevollmächtigten zu ernennen, und solchen dem Gerichte nahmhaft zu machen, widrigens sie sich die aus ihrer Verabsäumung entstehenden Folgen selbst beizumessen haben.

Brody am 7ten May 1842.

(2353) E d i c t u m. (1)

Nro. 19375. Caesareo-Regium in Regnia Gall-

clao et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopolitanae Mariae Com. Potocha de domicilio ignotae medio praesentia Edicti notum reddit: ex parte iudicet Schmorel Grünberg puncto solutionis Summae 480 Aur. in aucto eam uaria per 4fl100 a die 12. Novembris 1842. computandis, atque declarandas praenotations hujus Summae vi resoluti ddt. 11. Septembris 1842. ad Num. 25720. emanauit in etiū passivo honoraria Bileze cum attinentiis, Manasterek, tum Zurow cum attinentiis Kolo- kolin cum Podolschatowice ut lib. D. 194. pag. 244. n. 93. on. uactas pro justificata, sub praes. 28 Junii 1842. ad Num. 19375. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commemorationem ejusdem Ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Lazezvaski cum substitutione Domini Advocati Podgorski quis Curator constitutus, quocum faxia praecriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque ammone: ad intermino in diem 12. Octobris 1842. hora 10. matutina ad contradictorum praefixo comparendum et destinato sibi patrono docuente et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quo defensioni causae proficia esse videntur; si siant, et causa negligencia fuerit, damnam todo onatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio Caec. Regii Fori Nobilium.
Leopoli die 5 Julii 1842.

(2345) Edictum. (1)

Nro. 19379. Caesaroo-Regium in Regnis Gallicis et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopolionse absentie et de domicilio ignotae Dae. Mariae Claudioe de Com. Kollowrath-Miaczyńska seu Mossyńska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dai. Alexandri Bobrowski sub praes. 28. Junii 1842. ad Num. 19379. puncto extabulandas de bonis Kluince Summae 15000 fl. 21 gros. decreto compromissoriali ddt. 6. Martii 1792. prolati, conventas contra D. Michaelis Bobrowski adjudicatae libr. dom. 107. pag. 219. n. 27. on. intabulatas cum manifestatione Michaelis Bobrowski de nullitate hujus decreti compromissorialis illata n. 28. on. intabulata, huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commemorationem ejus ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Romarnicki quis Curator constitutus quocum juxta prae- scriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum